РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И                                КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с.Соктуй-Милозан

от 20 сентября 2021 года                                                                     № 26

О структуре Совета сельского

поселения «Соктуй-Милозанское»

Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

РЕШИЛ:

Утвердить структуру Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

(прилагается).

Председатель

сельского поселения

«Соктуй-Милозанское»                                                    П.Ю.Кузнецова
                                                                            Приложение к решению Совета

от 20.09.2021 года № 26
Структура Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
	Совет сельского поселения

«Соктуй-Милозанское

	Председатель Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

	Заместитель председателя Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

	Постоянные комиссии

	Комиссия

по финансам, экономике, ЖКХ и регламенту

	Комиссия по социальным вопросам и депутатской этике